[image: image1.jpg]Ajuntament /“\ de Manresa
J -




MODEL-1 IMPRÈS ENTITAT.
SOL·LICITUD SUBVENCIONS DESTINADES A ENTITATS I CLUBS ESPORTIUS QUE HAN ACOLLIT INFANTS I JOVES AFECTATS DE FAMÍLIES AFECTADES  ECONÒMICAMENT PER LES CONSEQÜÈNCIES DE LA CRISI DE LA COVID-19 EN EL MOMENT D’INICIAR LA TEMPORADA ESPORTIVA 2020/21”.
Dades entitat:

	Nom entitat:

     

	NIF:

     
	Correu-e:
     

	Adreça:

     
	Telèfon:

     


Dades del/la representant de l’entitat:

	Nom i Cognoms:

     
	Càrrec:
     

	DNI/NIE:

     
	Telèfon:
     

	Correu-e:

     


EXPOSO:

Que estic informat i sóc coneixedor de la convocatòria de “Subvencions destinades a entitats i clubs esportius que han acollit infants i joves afectats econòmicament per les conseqüències de la crisi de la covid-19 en el moment d’iniciar la temporada esportiva 2020/21”, aprovada pel Ple de l’Ajuntament de Manresa de 18 de juny de 2020 i publicades en el BOP de 29 de juny de 2020 i compleixo amb els requisits de l’esmentada convocatòria.

Que l’entitat que represento ha rebut la petició d’inscripció d’infants i joves de famílies afectades econòmicament per la crisi de la COVID-9, les qual han manifestat la seva dificultat amb caràcter provisional per fer front al pagament de les despeses d’inscripció i/o quotes mensuals del primer trimestre de la temporada esportiva 2020/21. S’adjunta la relació d’esportistes en aquesta situació.
DEMANO:

Que se’m concedeixi una subvenció econòmica per fer front a les despeses de formació i participació a les competicions dels esportistes de famílies que han manifestat estar afectades econòmicament per la crisi de la COVID-19 (s’adjunta la relació d’esportistes),  les quals han estat assumides per l’entitat que represento. I es procedeixi a la valoració de les mateixes.

D’acord amb la llei 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de dades de caràcter personal, el/la sotasignant autoritza al tractament automatitzat de les dades contingudes en l'expedient de la Secció d’Ensenyament de la convocatòria d’ajuts escolars i activitats de suport a la normalització educativa del curs 2017/18. Aquestes dades són bàsiques per conèixer l’estat familiar i econòmic de les persones i determinar així la possibilitat de beneficiar-se dels ajuts individualitzats per sufragar una part de les despeses de material escolar i participar de les activitats educatives del curs 2017/18. Així mateix, el/la sotasignant podrà exercir els drets d’accés, rectificació, cancel·lació i oposició, en els termes inclosos en la legislació vigent, mitjançant escrit presentat en el Registre de l’Ajuntament. En tot cas l’usuari podrà revocar, en qualsevol moment, la present autorització comunicant-ho de forma fefaent a l’Ajuntament de Manresa. 
Manresa, a       de         de 2020

Signatura:
IL·LM. SR. ALCALDE PRESIDENT DE L’AJUNTAMENT DE MANRESA

Nom del club o entitat esportiva:

	     


	
	Nom i Cognoms d’esportistes que volen renovar la seva inscripció
	Data naixement

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	6
	     
	     

	7
	     
	     

	8
	     
	     

	9
	     
	     

	10
	     
	     

	11
	     
	     

	12
	     
	     

	13
	     
	     

	14
	     
	     

	15
	     
	     

	16
	     
	     

	17
	     
	     

	18
	     
	     

	19
	     
	     

	20
	     
	     

	21
	     
	     

	22
	     
	     

	23
	     
	     

	24
	     
	     

	25
	     
	     

	26
	     
	     

	27
	     
	     

	28
	     
	     

	29
	     
	     

	30
	     
	     


	
	Nom i Cognoms d’esportistes nous  que es volen incorporar al club
	Data naixement

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	6
	     
	     

	7
	     
	     

	8
	     
	     

	9
	     
	     

	10
	     
	     

	11
	     
	     

	12
	     
	     

	13
	     
	     

	14
	     
	     

	15
	     
	     

	16
	     
	     

	17
	     
	     

	18
	     
	     

	19
	     
	     

	20
	     
	     

	21
	     
	     

	22
	     
	     

	23
	     
	     

	24
	     
	     

	25
	     
	     

	26
	     
	     

	27
	     
	     

	28
	     
	     

	29
	     
	     

	30
	     
	     

	
	
	


1

